SAKJIIOYEHUE
TI0 pe3yJbTaTaM ITyOJIMYHBIX CIyIIAaHWH [0 BOIIPOCY YTBEPKIACHHS
MpOEeKTa reHepaIbHOro IJIaHa Pa3IobHEHCKOrO CEIbCOBETA

HoBocubupckoro paitona HoBocubupckoit obnactu
20.02.2020 r.

B uemsx coOMOJeHHs TpaBa 4elloBeKa Ha ONaronpHsATHBIE  YCIIOBHSA
JKA3HENEATENLHOCTH, NPaB M 3aKOHHBEIX MHTEPECOB IpaBooOianareed 3eMesIbHBIX
yYacTKOB M OOBEKTOB  KAIMTaJbHOrO  CTPOMTENBCTBA, B  COOTBETCTBHH
¢ I'pamoctpoutensHbiM kofiekcoM Poccutickoit @enepanuu, @enepanbHbIM 3aKOHOM
ot 06.10.2003 . No131-®3 «OO0 o0mKX TNpHHIMNAX OpraHW3aldHd  MECTHOIrO
caMoynpaBlieHHs B Poccuiickoit ®enepauun», mnocTaHoBieHueM IIpaBurenbcTBa
Hosocubupckoit obmactd ot 29.02.2016 r. Ne 57-n  «OG6 ycranosinenun [lopsiaka
B3aMMOJIEMCTBYS MEXKIYy OpraHaMHd MECTHOTO CaMOYIPAaBIIEHHS MYHHLUIATBHBIX
obpazoBannii  HoBocuOupckod  001aCTH M MHHHCTEPCTBOM  CTPOHMTENILCTBA
HoBocubupckol 061acTy NpH peanu3aliid UMH TepepaclpeieeHHbIX TOTHOMOYHIY,
Vcrasom Hoocubupckoro paiiona Hosocubupckoit — obmactd, —obpaiueHHeM
MUHHCTEpCTBA cTpouTenbeTBa HoBocuGupekoit obmactu ot 19.12.2019 r. Ne 11222/45,

nocTaHoB/ieHneM  1ifaBsl  HOBOCHOHPCKOTO paiioHa HOBOCHOMPCKOH  00JNacTd

ot 16.01.2019 r. Ne 1 «O HasHaueHUH IMyOIMYHBIX CIIYLIAHHH 110 BOIPOCY yTBEPKIACHHUA
reHepajpHOro IMaHa PasmornbHeHCKoro cenbcoeta HoBochOupckoro paiioHa
HoBocuGupckoi 06iacTu», OIMyOIMKOBAaHHBIM B CIELHAIBHOM BBITYCKE TIa3eThbl
«IIpuobekas mpasma» o1 29.01.2020 r. Ne4 (1562) u pasMELICHHBIM Ha caiire
MHHHCTEpCTBA CTpouTesbeTBa HOBOCHOMpPCKOH 00MAacTi M Ha CalTe aJAMMHHCTPALMH
Hoeocubupckoro  paiiona  HoBocubupckod — obmactu B HH()OPMAaLMOHHO-
TeNleKOMMYHHKAIMOHHOM ceTh «VHTepHeT» GBUTH NPOBEEHB! Iy OIMYHbBIC CITYIIAHUS.

Cobpanusl yJYacTHHKOB ITyONMYHBIX CIylIaHWH IO BONpPOCY YTBEPKICHHA
TIPOEKTa TeHEPaIbHOro IUlaHa Pa3IoIbHEHCKOrO CENbCOBETa Hosocubupckoro paiioHa
HoBocubupckoii o6mactu npopoaunucs 20 gespans 2020 roaa mo agpecam:

1) Hosocubupckas o6macts, HoBocuOUpCKU —PpaHOH, Pa3nonbHEHCKHI
CeNbcoBeT, JepeBHs MocToBas, IUIOIAAKa Yy JOMa, PacroOEHHOrO Ha 3eMEIbHOM
y4acTKe C KafiacTpoBbIM HomepoM 54:19:130303:16;

2) Hosocubupckas o6Gmacts, HoBocHOMpCKUM — pakOH, Pa3nonbHEHCKHMH
cenbcoBeT, ceto I'ycunblit bpon, yi.llenrpanbHasd, 40a;

3) Hosocubupckas o6Gnacth, Hosocubupckuit —paHoH, Pa3iobHEHCKHH
CelTbCOBET, N0ceoK- KoMapoBKka;, AoLaIka-y-3/1aHHs JKeJe3HOAOPOKHOH Kacehl——

4) Hopocubupckas o6nacte, Hosocubupckuit —paioH, Pa3nonbHEHCKHM
ceNbcoBeT, ceno PasnonsHoe, yn.Jlenuna, 2.

KOJIMYeCTBO YUACTHUKOB Iy OIMYHBIX CITyIIaHAH COCTaBHIO — 7.

Ha OCHOBAaHWH NPOTOKOJOB MPOBENEHHs MyONMYHBIX CIYLIIAaHWH IO BONPOCY
YTBEpIKIECHHS ~TIPOEKTa TeHepalbHOro  IUlaHa — Pa3NONBHEHCKOro  CenbCcoBeTa
HosocuGupekoro paiiona HosocuGupekod obnactu or 20.02.2020 r. Ne 19, Ne 20,
Ne 21, Ne 22 caenaHo ClieAyromee

3aKJIl0YeHHE:

1. CunTaTh COCTOSBIUMMMCS ITyOJTMYHBIE CIIYIIAHHS [0 BOIIPOCY YTBEPIKACHHA
reHepalbHOro IUlaHa Pa3JoibHEHCKOro  CelbCOBETA HoBocubupckoro paioHa
HoBocuOupcKoi 001acTy.

2. TlpennoxeHus ¥ 3aMedaHus, TIOCTYNMBIIME Ha pPAcCMOTpPeHHE B
agmunucTpanuio  HosocuGupckoro — paifona  Hosocubupckoi obmacTd  WIH
MHHHCTEpPCTBO CcTpomTenberBa HOBOCHOMpCKOH 00nacTH 10 NpOBEACHHUS cobpaHus
YYAaCTHHUKOB ITyGIMYHbIX CITyIIAHWH 10 TIPOEKTY FEHEPATLHOTO IUiaHa Pa3nosbHEHCKOro



CEJIBCOBETA

Hogocubupckoro

paiioHa

¢ 15.01.2020 r. mo 20.02.2020 r.

HoBocubupckoi

obnactTi B  IIEPHOJ

No
n/n

®UO — ana pusmuecknx——ECoAepxaHue IPEII0KEHUA U

nun HaumeHnoBanue —
JUISL FOPUIMYECKUX JIHI]

3aMeYaHu# yJaCTHHKOB
MyOJIMYHBIX CITyIIaHUH

PexoMmeHaniu opraHu3aTropa
nyOJIMYHBIX CITyIIaHUH

I'pajk/iaH MOCTOSHHO MPOKMBAIOIIMX HA TEPPUTOPHH, B PEJIETIaX KOTOPOH IIPOBOISATCS IyOIHYHbIC

CIIyIIaHHs

1|

TIpaBoo6nanareiei 3eMENbHBIX Y4aCTKOB U (MJIH) PACIIONIOKEHHBIX HA HUX 00BEKTOB KAIUTAIBHOTO
CTPOMTENBCTBA, a TAKXKe MPaBooOaaTeNell IOMEIICHHUI, SBIIOMMXCS YaCThIO yKa3aHHBIX 00BEKTOB
KaIUTAIBHOTO CTPOUTENILCTBA, B IIPe/ieNaxX TEPPUTOPHH B OTHOLIEHHH KOTOPOH IPOBOATCS

nyOJIMYHbIE CITYIIaHHS

3axaposa U.D.

B rpanuiax 3eMeJbHOI0 y4acTKa
C KaJ]aCTPOBBIM HOMEPOM
54:19:130301:16 ycTaHOBUTH
30HYy «30Ha 3aCTPOHKH
HHIMBUTYATbHBIMH JKUJIBIMH
JOMaMH», a TaKxKe
(GYHKIMOHAIBHYIO BKIIIOUHTH B
TPaHHUIIBI HACEJIEHHOTO IyHKTa
n.KomapoBka.

PexomeHnoBatb ITPUHSATD.

Korosa H.H.

— 1 BrpaHunax 3eMeasHOro y4acTka

C KaJacTpOBBIM HOMEPOM
54:19:130301:33 ycTaHOBHTH
GyHKIMOHATBHYIO 30HY «30Ha
3aCTPOMKH MHIUBUYaIbHBIMH
»KHUJIBIMU JIOMaMH», a TAKXKe
BKJIFOUHTH B TPaHHUIIBI
HACeJICHHOTO ITyHKTa
n.KomapoBka.

PexomMeH10BaTh IPUHSATS.

Bamenko C./I.

B rpaHuLax 3€MEJIBHOTO
y4acTka, OOO3HAYEHHOro  Ha
cXeMe, YCTaHOBHUTb
GyHKIMOHANBHYIO 30HY «30Ha
3aCTPOMKH  MHIMBMIYaIbHBIMA
HUJIBIMH JOMaMHU ».

PexoMeH0BaTh NpUHATD.

AJMUHHUCTpALHUA

Pa310/1bHEHCKOFO—— [FIPOU3BOACTBEHHOH 30HE.

CeNIbCOBETA
HoBocubupckoro paioHa
Hosocubupckoii obnactu

1. 3eMenbHBI  y4acTOK C
KaJJaCTPOBBIM HOMEpOM
54:19:130102:1648 HeoOxoouMO
OTHECTH K  (YHKIHMOHAIBHOR

PexoMeHioBaTh IIPUHSATD.

2. Jlns 3eMeNbHOro ydacTka C

KaJIaCTPOBBIM HOMEPOM
54:19:130101:1302 neoGxoaumo
YCTaHOBUTH CIEIYIOILYIO
(GYHKIIMOHAJILHYIO 30HY:

«Muoro¢yHKIIMOHaIbHAS
00IIECTBEHHO-EI0BAsI 30HAN.

PexoMeH10BaTh NPUHST.




n/n

OUO — nns hpuzngecKux
nun HaumeHnoBanue —
JUTSL FOPHIMYECKUX JIHI]

CopnepxaHue MpeIIoKEHUN U
3aM€4YaHUil yYaCTHUKOB
MyOJIMYHBIX CIYIIaHUH

PexoMenmanuu opranusaropa
MyOIUYHBIX CITyLIaHUN

3. lns 3eMenpHOro ydacTka C

Ka1aCTPOBBIM HOMEpPOM
54:19:133701:1078 Heobxomumo
yCTaHOBHTD CIIEIYIOIIYIO
(GYHKIHOHATIBHYIO 30HY:

«MHorodyHKIIMOHAIbHAs
00IIIECTBEHHO-EI0BAs 30HAY.

PexoMeH10BaTh IIPUHSATD.

4. st BCEH IPaHUIbI
3eMEeJIBHOTO y4dacTka &
KaJlaCTPOBBIM HOMEPOM
54:19:130101:1072 HeoO6xoauMO
YCTaHOBHUTH CJIEYIOIIYIO
(GYHKIHOHATIBHYIO 30HY:
«MHoroyHKIIHOHaJIbHAS
00611IeCTBEHHO-/I€JI0BAst 30HaN.

PexomeH0BaTh IPUHSATE.

5. s BCel rPaHMIIBI
3€MENIBHOTO ydacTka c
KaJ]aCcTPOBBIM HOMEPOM
54:19:130102:1314 HEoOxoauMO
YCTaHOBUTH CJIeTYIOLIYIO
GyHKUHOHANBHYIO 30HY: «30Ha
3aCTPOMKH MaJIO3TAXKHBIMH

XWIBIMH JoMaMH (00 4 3Taxei,
BKJIOYAs MAHCAPIHbIN)».

PexoMeHI0BaTh IIPUHATD.

6. Jlns Bcedl  TEPPHUTOPHH,
KoTOpas  SIBISIETCS  3€MILIMH
rOCYJapCTBEHHOH -
Hepa3rpaHU4YEeHHOM

COOCTBEHHOCTH, CO BCEX CTOPOH
rPaHHYAIIYI0 C YTOYHEHHBIMH B
EI'PH 3eMenpHbIMH y4acTKaMH,
UMEIOIIUMHI KaJacTpOBBIC
HOMeEpa 54:19:130202:509,
54:19:130202:154,
54:19:130202:604, HeoOxX0aAUMO
yCTaHOBHUTH CIICAYIOIIYIO
GYHKIUOHATIBHYIO 30HY:
«MHoroyHKIIOHaAJIbHAS
00IIECTBEHHO-/1EJI0BAsI 30HAN.

[TpemiosxeHure CHATO € IIOBECTKU
B XOJI€ TIPOBEICHUS TyOINYHBIX
CITyIIaHU.

7. Jnsa gepecnonocuns! B ET'PH
MEXIy 3€MEJbHBIMH Y4aCTKaMH

C KagacTpOBBIMM  HOMEpaMHu
54:19:130202:671,
54:19:130202:172 U

54:19:130202:659, HeoOX0auMO

[TpensioKeHUe CHATO C IIOBECTKU
B XOJI€ ITPOBEICHHSI ITyOJINYHBIX
CITyLIaHHH.

-YCTaHOBHTh———CJICIYIOLIYIO
GyHKUHOHANBHYIO 30HY: «30HA
3aCTPOMKM  HWHIAMBHIYAIbHBIMU

JKUJIBIMH JOMaMH ».
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n/m

OUO - ans puzngecKux
nut HanmeHoBanue —
JUIS FOPUIMYECKHX JIUIL

ConeprxaHue npeanoXKeHUH U
3aMeYaHUH yJYaCTHUKOB
myOIHYHBIX CITyIIaHUH

Pexomennanuu opranuszaropa
MyOJIMYHBIX CITyIIaHUH

8. Jns Bcel IPaHUIBI
3eMEeJIBHOTO y4acTka o
KaJaCTPOBBIM HOMEPOM
54:19:130202:610 HeoOxomuMO
yCTaHOBUTH CJIE IYIONIYIO
(bYHKIIMOHATIBHYIO 30HY:

«MHorodyHKIIOHaJIbHAS
00IIECTBEHHO-/1EJI0BAst 30HA.

PexoMeH10BaTh NIPUHATE.

9. s BCeil IpaHMIIbI
3eMENIbHOTO y4yacTka (v
KaJIaCTPOBBIM HOMEpOM

54:19:000000:4682 HeoOX0IHMMO
YCTAHOBUTH CJIEIYIOLLYIO-

Pexomen0BaTh IPUHATE.

(GYHKIMOHABHYIO 30HY: «30Ha
3aCTpPOHKH  WHIUBHAYaJIbHBIMH
YKUJIBIMU JIOMaMH».

10. Jlns  ceBepHOM  4acTH
IPaHUIIBl 3€MEJIBHOIO ydJacTKa C
KaJIaCTPOBBIM HOMEpOM
54:19:000000:4064, rpanuvaruen
¢ yuactkoM 54:19:000000:4682
He00X0AUMO YCTaHOBUTb
CIIEAYIOMYI0  (YHKIUOHAIBHYIO
30HY: «30Ha 3aCTpOMKHU
WHIHBH Ty IbHBIMU YKUAJTBIMA
JIOMaMH».

PexoMeH10BaTh IIPUHATD.

11. Jlns  3amagHol  4acTu
rpaHMIBI 3€MEIBHOIO ydacTKa ¢
KaJlaCTPOBbIM HOMEPOM
54:19:000000:4064, rpannyainei
¢ yuyactkamu 54:19:000000:1476,
54:19:130101:467,

54:19:130101:469,
54:19:130101:252,
54:19:130101:1407,
54:19:130101:413,
54:19:130101:1545,
54:19:130101:334,

54:19:130101:345 U
54:19:133701:997, HeoOxoauMMO
yCTaHOBHTH CJIETYIOLIYIO

(GyHKIHOHAIBHYIO 30HY: «30Ha
3aCTPOMKH  WHIUBUIYabHEIMH
YKUJIBIMH JIOMaMH».

PexomeHnnoBaTh IIPUHSATD.

12. Jlns Bceil TEppUTOpPHH,
KOTOpasl  SIBISETCS  3€MJISIMHU
rocy1apCTBEHHOM
Hepa3rpaHU4YECHHON
COOCTBEHHOCTH, CO BCEX CTOPOH
rpaHAYallyl0 ¢ YTOYHCHHBIMHU B

PexoMeHni0BaThH IIPUHSATD.

EI'PH 3emenpHbIMH y4YacTKaMH,




S

n/n

®UO — ans pu3nUecKux
i HauMeHnoBaHune —
JUTSL FOPUIMYECKHX JIMI |

Conepxanue MpeUIOKEHHN |
3aMEYaHUil yYaCTHUKOB

PexomeHaaluu opranu3aropa

B OyONUYHBIX CAYIIAHMHA |

54:19:130101:1451,
54:19:130101:324,
54:19:130101:309, HeoOXomumo
YCTaHOBHTH CJIETYIOIYTO
(GYHKUHOHAIBHYIO 30HY: «30Ha
3aCTPOMKH  WHIWBHYaJbHBIMH
YHJIBIMH JTOMaMH#».

 NyOMUYHBIX CHYIIaHUA ~—
HAMEIOLIMMHU KaJacTpOBbIC
HOMeEpa 54:19:133701:997,

13. Jlna Bceil TEppUTOpHH,
KOTOpas BXOOUT B  COCTaB
3€MEJILHOTO y4acTKa c
KaJacTPOBBIM HOMEPOM
54:19:000000:3947, u rpaHH4YHT
¢ yrounenneiMu B EI'PH
3eMEJIbHBIMU y4acTKaMH,
HUMEIOLIUMHU KaJaCTPOBBIE
HOMEpa 54:19:130102:361,
| 54:19:130102:1746,—
54:19:130102:1745,
54:19:130102:1693,
54:19:130102:1694,
54:19:130102:591,

54:19:130102:1630 u
54:19:130102:361, HeoOxomMMO
YCTaHOBUTD CJIe IYIOIIYIO

¢yHkIHOHATBHYIO 30HY: «Maio
¥ CpeIHEeITaXKHasl 3aCTPOHKaY.

14. Jlns 3eMebHBIX Y4acTKOB C
KaJacTPOBBIMHU HOMEpaMu
54:19:133701:968,
54:19:133701:1830,
54:19:133701:1831,
54:19:133701:1832,
54:19:133701:1833,
54:19:133701:1834,
54:19:133701:1835,
54:19:133701:1836,

PekoMeHI0BaTh IPUHSATE.

54:19:133701:1837,
54:19:133701:1838,
54:19:133701:1839 Heobxoaumo
YCTaHOBUTH CJIe IYIOLIYIO
GYHKIMOHATBHYIO 30HY: «30HA
3aCTPOMKH  WHIWBHIYaJIbHBIMU
KUJIBIMH JIOMaMH .

15. lnsa 3anaguoro kKoHTypa Ne 1
MHOTOKOHTYPHOTO  3€MEJIBHOTO
y4dacTka c KaJacTPOBBIM
HOMEPOM 54:19:133701:1754,
HE0OX0AUMO YCTaHOBHTH
CIENYIOMY0  (QYHKIHOHAIBHYIO

PexoMenoBaTh NpUHST.
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/1

®UO — nns hpuznvecKux
i HauMeHoBaHue —
JUTSL FOPUIMYECKHX JIMIT

ConeprxaHue NpeAToKeHUA U
3aMe4aHuil yYaCTHUKOB
nyOJIMYHBIX CITYLIaHUA

PexoMmeHmanuu opranu3aropa
NyOJIMYHBIX CITyIIaHUA

30HY: «MHOro¢yHKIHOHATbHAs
00LIeCTBEHHO-/IETIOBAsI 30HaY.

16 B c. Tycunsii bpoxn
HEOOXO0UMO pAaCUIMPUTh 4YacTh
rpaHulbl GYHKIIMOHAIBHOM 30HEI
UHAUBHUIYaJIbHON KUJIOH
3aCTPOMKH  OT  3€MEJIBHOr0
y4yacTka c KaJacTPOBEIM
HomepoM 54:19:130202:46 Ha
3amang A0  KpaWHero - ysia
3€MEJIBHOTO y4acTKa
54:19:000000:5723.

[IpennoxeHnne CHATO ¢ IIOBECTKH
B XOJI€ IIPOBEICHUS ITyOIMYHBIX
CITyLIAHUMH.

17. Jlns Bced  TEpPUTOPHH,
KOoTOpas  sIBISETCA  3EMIIAMH
rocy1apCTBEHHOU
Hepa3rpaHUYCHHOU
COOCTBEHHOCTH, CO BCEX CTOPOH
rpaHUYAIlyI0 C YTOYHEHHBIMH B
EI'PH 3emenpHBIMH y4YacTKaMH,
HUMEIOIIUMHI KaJacTpOBbIE
Homepa  54:19:130202:610 wu

PexoMeHnmoBarth IIPUHSATD.

54:19:133701:672, HE0OX0IUMO
yCTaHOBHTH CIIEIYIOILYIO
GyHKIHOHANBHYIO 30HY: «30Ha
TPaHCIIOPTHOM

MHOPACTPYKTYPBI».

18. Vurennsii B EPH o00BexT
KallUTAILHOTO CTPOUTENIBCTBA C

KaAakTPOLIM HOMCEPOM PexoMeH10BaTh NIPUHSATH.
54:19:130201:470 HeobxoxUMO

BKIrounTh B «KomMMyHalbHO-

CKJIQJICKYIO 30HY».

19. Jns YacTH 3eMellb

000Cc006JIEHHOTO y4JacTKa

54:19:133701:692, BXOoAsIIErO B

COCTaB €IMHOTO

3€MJICTIOJIb30BAHHUS

54:19:133701:611, KOTOpast

IpaHUYUT c 3eMenbHBIME | [Ipeioskenne CHATO ¢ IIOBECTKU
y'-IaCTKaMI/I, HMCIOIIIUMHA B X04€ HpOBCIleHHSI HY6J'IPI‘IHLIX
KagacTpPOBEIC ~ HOMEpa~ wlymannﬁ. T
54:19:133701:986,

54:19:133701:1897 U

54:19:000000:5723, He0oOX0IUMO

YCTaHOBUTHh  (YHKIIMOHAIBHYIO

30Hy: «MHOroyHKIMOHAIbHAS

00IIIECTBEHHO-/I€JI0Bass 30HA» B
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n/m

®UO — s pusnyeckux
i HanMeHoBanue —
JUTSL FOPUAMIECKUX JIUIL

CozepxaHue NpeIoKEHUH 1
3aMeyaHHi y4aCTHUKOB
NyOJIMYHBIX CITYIIaHHWM

PexoMmeHganuu opraHu3aTropa
MyOJIMYHBIX CITyIIaHUN

— ———— 1 CaJOBOAUYECKHX -

MecTax, TIOe B  IIPOEKTE
oToOpaxeHa 30Ha
CEIIbCKOXO03HCTBEHHOIO
HCIIOJIb30BAHUAN.

20. Jlns 3eMenpHOro y4acTKa ¢
KaJJaCTPOBBIM HOMEPOM
54:19:133701:933 HeobxomumMo
YCTaHOBUTH CJIe AYIOLIYIO
(YHKIHOHAIBHYIO 30HY: «30Ha
W

PexomennoBars IIPUHATD.

OrOpOAHHUYECKUX
HEKOMMECPYCCKHUX TOBAPUIICCTB.

21. Tlpomy B TEKCTOBOM |
rpaduyeckoii 4acTH
reHepaIbHOr0 IUIaHA OTPa3HTh
CBEICHHS O  MAarucTpaJbHOM
ra3omnpoBoJe BBICOKOTO
JIaBJICHHUS, IPOEKT
CTPOMTENILCTBA KOTOpOTO
IpoLIen rOCyAapCTBEHHYIO
CTPOUTENIBHYIO 3KCIIEPTH3y, a
JOKYMEHTAlUs IO IIJIaHUPOBKE
TepPUTOPHHU yTBEp)KIEeHa
PemenveM TpUALATh IIECTOM
ceccun  CoBera  OEMyTaToOB
HoBocubupckoro paiioHa
HoBocubupckoit  obynactd  OT
26.09.2019 r. Ne 4.

PexoMeHI0BaTh IPHHSATE.

3eMeNbHbIE Y4aCTKH Cc

JlenapTamMmeHTOM
HMYILIECTBA ¥ 3eMEJIbHBIX
OTHOLICHUH
Hoocubupckoit 061act

— ——+54:19:133701:1961,—

Ka/IaCTPOBBIMHU HOMEpaMHU
54:19:133701:1940,
54:19:133701:1979,
54:19:133701:1942,
54:19:133701:1943,
54:19:133701:1944,
54:19:133701:1945,54:19:13370
1:1946,
54:19:133701:1947,54:19:13370
1:1948,54:19:133701:1949,
54:19:133701:1950,
54:19:133701:1951,54:19:13370
1:1952, 54:19:133701:1953,
54:19:133701:1954,54:19:13370
1:1955, 54:19:133701:1956,
54:19:133701:1957,
54:19:133701:1958,
54:19:133701:1959,
54:19:133701:1960,

PexoMeHI0BaTh IPUHATE.
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OUO — s duznuecknx——€CoAaepKaHnue TPEII0KEHUN U
nmun HanMeHoBanue — 3aMeYaHHil yYaCTHHUKOB

n/m
JUTSI FOPUINYECKUX JTHIT NyOJIMYHBIX CITyIIaHUH

yOIUYHBIX CITyLIaHUH

PexoMmenmamuu opranusaTropa

54:19:133701:
54:19:133701:
54:19:133701:
54:19:133701:
54:19:133701:
54:19:133701
54:19:133701
54:19:133701
54:19:133701
54:19:133701:
54:19:133701:
54:19:133701:
54:19:133701:
54:19:133701:
54:19:133701:
54:19:133701:
54:19:133701:

1962,
1963,
1964,
1965,
1966,

11967,
11968,
1969,
:1970,

1971,
1972,
1973,
1974,
19735,
1976,
1977,
1941,

54:19:133701:

1978

OO6pa3oBaHHbIE H3 3EMENBHOIO
y4yacTka » KaJacTPOBBIM
HOMEPOM 54:19:133701:916
HEeo0X0auMO OTHECTHU K
GyHKIHOHAIBHOH 30HE «30HA
CaJI0BOTYECKUX 17001
OTOPOJIHUYECKUX

HEKOMMEPUYECKHUX TOBAPUIIECTB.

2.1 TlpemnoxeHMss ¥ 3aMe4aHHs YYACTHUKOB MyOJMYHBIX  CITyINaHUH,
TIOCTYIMBIIKX B IPOLIECCE MPOBEACHHUs COOpaHHi YJaCTHUKOB ITyOJIMYHBIX CITyIIAHWH:

OUO — s puznyecKux CogaeprxkaHue MpeUIoKEHUN U
i HauMeHoBaHue — 3aMeYaHHi y4aCTHUKOB
JUISL FOPHMIMYECKHUX JIHIY yOJIMYHBIX CITyIIaHUH

No
n/m

PexoMeHanuu oprasusaropa
yOJIMYHBIX CITyIIaHUN

'pak1aH MOCTOSHHO MPOXKMBAIOIIMX HA TEPPUTOPUH, B IPeJieIaX KOTOPOH MPOBOIATCS My OIHYHbIC
CIIyIIaHMS

1] - | = [ _

TIpaBoo6IaaTeNel 3eMEALHBIX-YHaCTKOB-H (HIIH)-PaCcI0JI0KECHHBIX-Ha-HUX-005eKTOB-KaHHFabHOFO-

CTPOMTENIBCTBA, a TAKXKE MPaBoobIaaTeNel IOMEIEeH)H, SBIIAIOMMXCS YaCThIO yKa3aHHBIX 00BEKTOB
KaIIUTATBHOTO CTPOUTENLCTBA, B Ipe/ieNaX TEPPUTOPUM B OTHOLIEHHH KOTOPOU MPOBOJATCSA
nyOJMYHBIE CIYLIAHUS

1. B rpanumax 3eMenbHOIO y4acTka
c KaJacTPOBBIM HOMEpOM
1 Apxunosa 3.E. 54:19:130102:636 yYCTaHOBUTH PexoMeHI0BaTh IPUHSATE.
(GYHKIMOHAIIBHYIO 30HY ox
pa3MelleHue NETCKOM IIOIIa IKH.
3eMeNbHBIC YYaCTKH ¢
AaMUHHCTpalUs
PricIEiERtRors KaJIaCTPOBBIMH HOMEpaMHU
2 ceJbcoBeTa ATl IS 152 1 PexomeH10BaTh IPUHATH
. |54:19:133701:1938  ommectH K DUHATE.
HoBocubupckoro paiiona o
” (G YHKITHOHAJIBHOM 30HE
HoBocubupckoii obnactu .
PHUTY&IBHOU NESATEIHHOCTH.




3. PexoMeH0BaTh K YTBEPKIACHUIO IIPOEKT TeHEPAIIbHOTO I1aHa
PasnonbHeHckoro censcoBera HoBocubupckoro paiiona HoBocubGupckoit oGmacta ¢
YYETOM IIOJIOKHMTENIBHBIX pPEeKOMeHJauuii agMuHucTpauuu HoBocubupckoro panoHa
HoBocu6upckoit 06;1acTi 10 MpeaJIoKEHUAM.
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[Tpencenarens myOIMYHBIX CITyIIaHUN / : E.A Ilopxauea
/

Cexkperaphb ITyOIMYHBIX CITyLIaHUN 0O.B.CpHkoBa




